
Міністерство освіти і науки України 
Відокремлений структурний підрозділ 

«КОНОТОПСЬКИЙ ІНДУСТРІАЛЬНО-ПЕДАГОГІЧНИЙ 
ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ 

Сумського державного університету»

НАКАЗ
27 грудня 2023 р. м. Конотоп № 118-ІІІ

Про склад Ради роботодавців

Відповідно до Законів України «Про фахову передвищу освіту» , «Про вищу освіту» та 
діючого Положення про Раду роботодавців у ВСП «Конотопський індустріально-педагогічний 
фаховий коледж СумДУ»

НАКАЗУЮ:

1. Створити Раду роботодавців в коледжі в наступному складі:

Прізвище, імя по батькові Освіта (що закінчив, рік, 
спеціальність, 
кваліфікація)

Місце роботи, посада

. Спеціальність 076 Підприємництво, торгівля та біржова діяльність
Прокопенко Ірина Миколаївна Сумський національний 

аграрний університет, 2000 
р., Економіст-бухгалтер 
спеціальність 
«Облік і аудит»

Головний бухгалтер 
Філія «Дептівка» ТОВ «АГРО- 

ПОЛІС»

Шолкова Людмила 
Миколаївна

Конотопський інститут 
Сумського державного 
університету, Економіка 
підприємства, 2019р.

Керуюча супермаркетом ТА-ДА, 
м. Конотоп

Носкова Тетяна Іванівна Сумський національний 
аграрний університет, 
бухгалтерський облік та 
аудит,

Менеджер з контролінгу ТОВ 
«Дубовязівський елеватор»

Ожог Іван Миколайович Сумський державний 
університет, 2019, бакалавр з 
Менеджменту. Менеджер - 
адміністратор
Спеціальність «Менеджмент 
і адміністрування»

Керуючий магазином «Продукти 
341» (АТБ)м. Конотоп

Спеціальність 072 Фінанси, банківська справа, страх;рвання та фондовий ринок
Кравченко Тетяна Петрівна Українська академія 

банківської справи, 1999р. 
Економіст банківської справи 
Спеціальність «Економіка і 
підприємництво»

Керуючий територіально- 
відокремленим безбалансовим 
відділенням Ощадбанку філії АТ 
Ощадбанк м. Суми



Куриленко Наталія Іванівна Міжрегіональна академія 
управління персоналом, м. 
Конотоп, Облік і 
оподаткування

Начальник відділу фінансово- 
господарського забезпечення, 
головний бухгалтер ОТГ 
Дубовязівка

Суятінов Ігор Вікторович Сумський державний 
педагогічний університет 
імені Макаренка, 
Управління вищими 
навчальними закладами,
2006р

Начальник відділення 905 АТ 
Укрсиббанк

Сверщок Олег Євгенійович Сумський державний 
аграрний університет 
Спеціальність «Облік і 
аудит»
Економіст-бухгалтер

Керівник Конотопського 
відділення №8 АТ КБ 
«Приватбанк»

Спеціальність 192 Будівництво та цивільна інженерія
Повидиш Юрій Миколайович Харківська державна 

академія залізничного 
транспорту, 2001р.
Інженер -  будівельник зі 
спеціальність «Промислове 
та цивільне будівництво»

Заступник начальника 
виробничого структурного 
підрозділу «Київська дирекція» 
філії БМЕС АТ «Укрзалізниця»

Вихтор Віталій Михайлович Сумський національний 
аграрний університет, 2004, 
спеціальність «Промислове 
та цивільне будівництво», 
магістр з будівництва

Провідний інженер Виробничого 
підрозділу «Служба експлуатації 
будівель і споруд» регіональної 
філії «Південно-Західна 
залізниця» АТ «Укрзалізниця»

Мельник Сергій Миколайович Сумський національний 
аграрний університет, 
2014р., інженер будівельник

Завідувач сектору контролю за 
дотриманням містобудівного 
законодавства та містобудівного 
кадастру відділу містобудування 
та архітектури Конотопської 
міської ради

Тимошенко Богдан 
Миколайович

Сумський державний 
університет, 2018р 
магістр, Метрологія та 
інформаційно-вимірювальна 
техніка

Виробничий підрозділ «Служба 
експлуатації будівель і споруд» 
регіональної філії «Південно- 
Західна залізниця» АТ 
«Укрзалізниця», інженер І 
категорії

Спеціальність 274 Автомобільний транспорт
Гризун Сергій Федорович Сумський національний 

аграрний університет, 2012 
р. Інженер-механік 
Спеціальність «Механізація 
сільського господарства»

ТОВ «Вітчизна» с. Заводи, 
Конотопського р-ну Сумської 
обл.,
інженер-механік

Величко Микола Іванович Київський політехнічний 
інститут,
Кваліфікація -  економіст, 
1999р.

Директор СТО «Сім вітрів»

Сілюченко Микола Іванович Сумський Національний 
аграрний університет, 
2003р. Інженер-механік 
зі спеціальності 
“Механізація сільського 
господарства

Директор ПП «Справа техніки» 
м. Конотоп



Борсяк Роман Олексійович Індустріально-педагогічний 
технікум Конотопського 
інституту СумДУ, 2012р., 
«Експлуатація та ремонт 
машин і обладнання 
агропромислового 
виробництва»

Головний інженер, філія 
Жовтневе ТОВ «Агро-Поліс»

Шестак Роман Григорович Харківський національний 
технічний університет ім. 
П.Василенка, 2004р., 
інженер-механік

директор АФПСП «Україна» с. 
Слобода Буринського р-ну

Спеціальність 231 Соціальна робота
Денисенко Тетяна Миколаївна Сумський національний 

аграрний університет, Облік 
і аудит, 2005р

Директор центру комплексної 
реабілітації для дітей та осіб з 
інвалідністю

Юрченко Людмила 
Володимирівна

Глухівський національний 
педагогічний університет ім. 
Олександра Довженка, 
викладач дошкільної 
педагогіки і психології

Начальник відділу рекрутингу та 
взаємодії з роботодавцями 

'"Конотопської філії Сумського 
обласного центру зайнятості

Королевська - Глазенко Юлія 
Юріївна

Глухівський національний 
педагогічний університет ім. 
Олександра Довженка, 
2014р. Соціальний педагог, 
практичний психолог в 
закладах освіти 
спеціальність «Соціальна 
педагогіка»

директор Конотопського 
міського будинку культури 
«Сучасник»

Демеха Наталія Іванівна Вищий навчальний заклад 
«Міжрегіональна академія 
управління персоналом» 
Магістр Соціальна робота,
2021р.

В.о директора Комунальна 
установа Сумської обласної ради 
Конотопський дитячий будинок- 
інтернат.

Спеціальність 121 Інженерія програмного забезпечення
Скорик Андрій Валерійович Європейський університет, 

м. Київ, 2007 р. Інженер 
системотехнік спеціальність 
«Інформаційні управляючі 
системи та технології»

Адміністратор систем, 
начальник відділу ТОВ ТК 
«Зурбаган»

Стукалов Геннадій Ігоревич Інженер системотехнік ТОВ 
ТК «Зурбаган»

Європейський університет, м. 
Київ, 2009 р. Магістр з 
інформаційних управляючих 
систем та технологій

Гланц Дмитро Аркадійович Харківська національна 
академія Культури, 
спеціальність диригент 
симфонічного оркестру, 
1999р.
2019-2021 -спеціалізовані 
курси з ІТ менеджменту та 
маркетингу в СгоМІї Расїогу 
Асабету

Директор ІТ компанії ТОВ 
«Гродас»

Спеціальність 015 Професійна освіта: 
Електротехніка та електромеханіка,



Спеціальність 141 Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка
Проценко
Ігор
Володимирович

Національний технічний 
університет «Київський 
політехнічний інститут», 
1996р. Інженер-електрик зі 
спеціальність 
«Електропостачання та 
електрозбереження»

Начальник Західного відділення 
інспекції Держенергонагляду у 
Сумський області

Бакалина Борис 
Олександрович

Львівський політехнічний 
інститут, 1981р. Інженер- 
електрик по автоматизації 
спеціальність:
Автоматизація виробництва 
і розподілу електроенергії

Головний інженер 
Конотопського комунального 
підприємства «Теплогарант»

Водоп’янов Андрій 
Володимирович

Г лухівський державний 
педагогічний університет 
імені Олександра Довженка 
Спеціальність «Професійна 
освіта. Механізація і 
гідромеліорація сільського 
господарства»
Кваліфікація -  інженер- 
педагог, 2009р.

Директор ДПТНЗ 
«Конотопський ПАЛ»

Капаєв Віталій Васильович Національний технічний 
університет України 
«Київський політехнічний 
інститут», 2003 
Кваліфікація - Інженер з 
електроніки,
спеціальність: Електронні 
прилади та пристрої

Інспектор групи технічного 
аудиту АТ Сумиобленерго», 
філії «Конотопський РЕМ»

Синєвид Валерій Іванович Сумський технікум цукрової 
промисловості 
Спеціальність Експлуатація 
автоматичних пристроїв у 
харчовій промисловості 
Кваліфікація -  технік- 
електромеханік, 1980р.

Інженер-енергетик 
Конотопського комунального 
підприємства «Теплогарант»

Спеціальність 015 Професійна освіта: 
Будівництво та зварювання

Повидиш Юрій Миколайович Харківська державна 
академія залізничного 
транспорту, 2001р.
Інженер -  будівельник зі 
спеціальність «Промислове 
та цивільне будівництво»

заступник начальника 
виробничого структурного 
підрозділу «Київська дирекція», 
філія БМЕС АТ «Укрзалізниця», 
Конотопського ТУ філії «Центр 
будівельно-монтажних робіт та 
експлуатації будівель і споруд» 
АТ «Укрзалізниця»

Ситник Ярослав Вікторович Харківська державна 
академія залізничного 
транспорту, 2002р. 
Інженер-будівельник зі 
спеціальності «Промислове

Провідний інженер Виробничого 
підрозділу «Служба експлуатації 
будівель і споруд» регіональної 
філії «Південно-Західна 
залізниця» АТ «Укрзалізниця»



та цивільне будівництво»
Фатюшина Г анна Петрівна Глухівський державний 

педагогічний університет 
імені Олександра Довженка 
Спеціальність «Педагогіка і 
методика середньої школи», 
2004р.

Директор ДПТНЗ «Конотопське 
ВПУ»

Спеціальність 015 Професійна освіта: 
Транспорт

Водоп’янов Андрій 
Володимирович

Глухівський державний 
педагогічний університет 
імені Олександра Довженка 
Спеціальність «Професійна 
освіта. Механізація і 
гідромеліорація сільського 
господарства»
Кваліфікація -  інженер- 
педагог, 2009р.

Директор ДПТНЗ 
«Конотопський ПАЛ»

Пономарьов Володимир 
Іванович

ХІМЕСГ, 1992р., інженер- 
механік

викладач ДПТНЗ «Конотопський 
ПАЛ»

Гризун Сергій Федорович Сумський національний 
аграрний університет, 2012 
р. Інженер-механік 
Спеціальність «Механізація 
сільського господарства»

ТОВ «Вітчизна» с. Заводи, 
Конотопського р-ну Сумської 
обл., інженер-механік

Спеціальність 015 Професійна освіта: 
Цифрові технології

Фатюшина Ганна Петрівна Г лухівський державний 
педагогічний університет 
Спеціальність «Педагогіка і 
методика середньої школи», 
2004р.

Директор ДПТНЗ «Конотопське 
ВПУ»

Скорик Андрій Валерійович Європейський університет, 
м. Київ, 2007 р. Інженер 
системотехнік спеціальність 
«Інформаційні управляючі 
системи та технології»

Адміністратор систем, 
начальник відділу ТОВ ТК 
«Зурбаган»

Гланц Дмитро Аркадійович Харківська національна 
академія Культури, 
спеціальність диригент 
симфонічного оркестру, 
1999р.
2019-2021 -спеціалізовані 
курси з ІТ менеджменту та 
маркетингу в ОгомЛі Расіогу 
Асабету

Директор ІТ компанії ТОВ 
«Гродас»

2. Завідувачам відділеннями та головам випускаючих циклових комісій забезпечити 
можливість виконання функцій членами Ради роботодавців відповідно до Положення .

Дмитро КОСЕНКО



Проект наказу вносить:
( Заступник директора з НР 

<  ,/Г Х ^ /О л ь г а  КРАВЧЕНКО7 Т
ПОГОДЖЕНО:
Юрйскштсульт

Павло ШЕВЧЕНКО


